
 

 

  

 

 

 

 

 

 

1. lékařská fakulta Univerzita Karlova 

Albertov 7, 128 00, Praha 2 

Tel.: 224 968 805 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Organizační informace kurzu 
 
 Kurz je rozdělen do několika částí/lekcí, z nichž většina obsahuje -  

a) Studijní text a další studijní zdroje 

b) Testy 

c) Odkaz pro přihlášení na prezenční část výuky, např. praktický nácvik, online cvičení, konzultaci apod. 

 

 Povinné termíny pro splnění jednotlivých částí kurzu naleznete v SIS nebo klikněte na 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Při nedodržení stanovených termínu se studentovi snižuje celkové skóre za danou část kurzu 

  



2 

 

 Název lekce slouží jako přímý vstup do jejích částí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

 Každá lekce má určené požadavky, které je potřeba splnit nejpozději v uvedeném termínu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

 Po splnění daného úkolu se Vám zobrazí „Hotovo: Zobrazit“ a pokračujete na další úkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 

 

 O zvládnutí testu je možné se pokusit až poté, co máte prostudované všechny studijní texty a všechny další studijní zdroje 

 Praktický nácvik může probíhat ve dvou formách – 1. Praktický nácvik, kdy studenti jsou osobně přítomni na výuce; 2. Online cvičení, kdy se studenti nemohou 

praktického nácviku účastnit z důvodu výjimečných epidemiologických opatření 

 Na praktický nácvik je možné se přihlásit až po splnění všech předchozích povinností kurzu – viz výše 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Odkaz pro 

přihlášení na 

praktický nácvik 

zde 



6 

 

 Na praktický nácvik, i v případě online cvičení, je možné se přihlásit také až po splnění všech předchozích povinností kurzu – viz výše 

 V případě online lekcí v Zoom – ikona pro odkaz vypadá takto 

 

 Odkaz pro přihlášení na praktický nácvik jako online cvičení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Registrace pro zápočet do indexu, registrace pro opakování KPR či registrace pro ověření znalostí probíhá stejným způsobem jako přihlášení na Praktický nácvik – viz 

Přihlášení na praktický nácvik 

  



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Podrobnější informace týkající 

se organizace a místa konání 

kurzu atd. naleznete zde 


